
Contacto

Correo Electrónico contratacion@naron.es

Dirección Postal

Plaza de Galicia, s/n
(15570) Narón España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ECO/8/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-10-2020
a las 14:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Narón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.naron.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=avvgCMfp0gcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Deseño dunha campaña de comunicación para promoción e fomento do
pequeño comercio de Narón

Valor estimado del contrato 14.960 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.101,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.960 EUR.

Clasificación CPV
79341400 - Servicios de campañas de publicidad.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CARLOS MANUEL ABELLA VÁZQUEZ
NIF 32658614V
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.960 EUR.

http://www.naron.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=avvgCMfp0gcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importe total ofertado (con impuestos) 18.101,6 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Una sola oferta (contrato de emergencia)
Fecha del Acuerdo 01/06/2020
Plazo de Formalización Hasta el 01/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aZp15MKAxq4uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000005772600 |  2020-290606 | vie, 16 oct 2020 14:03:11:900 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85741134566969247464642230750812234564 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aZp15MKAxq4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

